
คำสั่งบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม

ที่ ๐๘๐๑ / ๒๕๖๕

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสอบสอบ Qualifying Examination (สอบวัดคุณสมบัติ) ปริญญาเอก

ภาคเรียนที่.................. ปีการศึกษา...........................................

            ตามที่บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม กำหนดสอบประมวลความรู้สำหรับนักศึกษาปริญญาเอก หลักสูตร สาขา

ศูนย์มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม ประจำปีการศึกษา.......................... ระหว่างวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๕ - ๒๓ กันยายน ๒๕๖๕ เวลา

๐๙:๐๐ - ๑๖:๐๐ น. ณ ห้อง ณ ห้องประชุมสาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารการศึกษา อาคารอาคาร ๖

            อาศัยอำนาจตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม ว่าด้วยการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ.๒๕๕๐ ข้อ ๔๕.๑

เพื่อให้การสอบ Qualifying Examination เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ ดังนี้

๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. รักถิ่น เหลาหา กรรมการ

๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. มานิตย์ อาษานอก กรรมการ

๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. เนตรชนก จันทร์สว่าง กรรมการ

๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ไชยยันต์ สกุลไทย กรรมการ

๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ธาดา จันตะคุณ กรรมการ

            ขอให้คณะกรรมการปฏิบัติหน้าที่เคร่งครัด เพื่อบังเกิดผลดีต่อทางราชการโดยให้คณบดีบัณฑิตวิทยาลัยเป็นผู้ควบคุมดูแลและ

ประสานงานให้เป็นไปตามคำสั่งนี้ ให้เบิกค่าตอบแทนการปฏิบัติงานจากงบบัณฑิตวิทยาลัย ภาคปกติ ที่จัดสรรให้บัณฑิตวิทยาลัย

สั่ง ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕

( ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ไพศาล วรคำ )

คณบดีบัณฑิตวิทยาลัย


